2020 年 2 ⽉ 26 ⽇

キャビネット役員 各位
クラブ会⻑・幹事 各位

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区
ガバナー 伊賀 保夫

社会福祉・障がい者⽀援(スペシャルオリンピックス)委員会
委員⻑ L ⾕⼭ 光俊

「パラ駅伝 in TOKYO 2020」開催中⽌のお知らせ

 拝啓 早春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はキャビネッ
ト運営にご理解とご協⼒を賜り誠にありがとうございます。
 さて、既にご案内しております 3 ⽉ 15 ⽇(⽇)開催予定の「パラ駅伝 in TOKYO 2020」についてです
が、主催の⽇本財団パラリンピックサポートセンターより、新型コロナウイルス感染症の影響により今
⼤会を中⽌とする旨の連絡がありました。330-A 地区では例年この⼤会を後援・サポートしてまいりま
したが、感染拡⼤の脅威を鑑みて中⽌もやむ無しと判断いたします。
 つきましては、「パラ駅伝 in TOKYO 2020」に関するアクティビティを全て中⽌とさせていただきま
す。この⼤会を毎年楽しみに準備をされていた⽅々、また観戦参加の予定をされていたメンバーの皆様
には⼤変申し訳ありませんが、事情をご理解いただき、何卒ご了承いただけるようお願い申し上げます。
 新型コロナウイルス感染症の⼀⽇も早い終息と、メンバーの皆様のご活躍を祈念いたします。

敬具

※「パラ駅伝 in TOKYO 2020」開催中⽌に関するお問い合せ先

 社会福祉・障がい者⽀援(スペシャルオリンピックス)委員会

副委員⻑ Ｌ杉本 基  090-6021-4943
副委員⻑ Ｌ福島 俊郎 090-9803-0297